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Professor Email Sala Telefone
Adlvango'gte;ezmha adivane.costa@degeo.ufop.br 30 3559-
Andre Danderfer Filho danderferandre@gmail.com 04 3559-
Antonio Luciano . - . 17
Gandini antonio.gandini@gmail.com 3559-
Caroline Souza Gomes caroline@degeo.ufop.br 05 3559-
Claudio Eduardo Lana claudiolana@degeo.ufop.br 03 3559-
Cristiane Paula de - . 59
Castro cristianegeologa@hotmail.com 3559-
CrlstlanoLgtre];:arvalho cristianodeclana@gmail.com 228 3559-
Edison Tazava tazava@uol.com.br 55 3559-
Fernando Flecha . . 15
Alkmim ffalkmim@gmail.com 3559-
Glaucia Nascimento : . 11
Queiroza glauciaqueiroga@yahoo.com.br 3559-
Guilherme de Oliveira . . 42
Goncalves oliveira.geologo@gmail.com 3559-
Hanna Jordt 09
Evangelista hanna@degeo.ufop.br 3559-
Hermlnlo’A_rlas Nalini herminio.nalini@gmail.com 01 3559-
Junior
Issamu Endo Issamu.endo@gmail.com 19 3559-
Jorge Carvalho de Lena Jorge.delena@degeo.ufop.br 23 3559-
José R. Chiavegatto jrchiavegatto@yahoo.com.br 58 3559-
Kassia Medeiros kassiamedeiros@yahoo.com.br 02 3559-
Leonarlijo Ev_angellsta leonardo.lagoeiro@gmail.com 28 3559-
agoeiro
Leonardo Martins leonardomgraca@gmail.com 46 3559-
Graga
Luiz Antbnio Rosa . 27
Seixas luseixas@degeo.ufop.br 3559-
Luis de Almeida Prado 08
Bacellar bacellar@degeo.ufop.br 3559-
Luiz Fernando Ev ev@degeo.ufop.br 58 3559-
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Maria Augusta 05m
Gongalves Fujaco augusta@degeo.ufop.br 3559-
Marco Antonio Fonseca marco@degeo.ufop.br 14 3559-
Marcos Tadeu de . 18
Ereitas Suita suita@degeo.ufop.br 3559-
Maria Paula Delicio mpaula@degeo.ufop.br 16 3559-
Maria Silvia Carvalho mscbarbosa@gmail.com 20 3559-
Barbosa
Mariangela Garcia . 06
Praca Leite garcia@degeo.ufop.br 3559-
MaX|m|I|ano_ de Souza maximilianomartins@yahoo.com.br 10 3559-
Martins
Paulo Cyro B. Scudino p.scudino@gmail.com 55 3559-
Paulo de Tarso Amorim . 31
Castro ptacastro@gmail.com 3559-
Paulo Pereira Martins paulo.martins@cetec.or | 3559-
Raquel Franco Cassino raquelfcassino@yahoo.com.br 60 3559-
Ricardo Augusto 07
Scholz Cipriano r_scholz_br@yahoo.com 3559-
Sérgio Junior S. Fachin fachinjr@gmail.com 54 3550-




